

TOGG



TOGG, “Seni dinleyen, anlayan, seninle bütünleşen, sana uygun çözümler sunan, senin için öğrenen... Kısaca sana göre dönüşen ve seni de dönüştüren bir teknoloji.” olarak tanıtilan, üretiminde bilişim ve yapay zeka’dan faydalanılacak Türkiye’nin yerli otomobil markasıdır.

Şimdi biraz detaylara bakalım...

TOGG Nedir, TOGG Açılımı Nedir?

TOGG, merkezi Türkiye’de bulunan bir otomobil üretim şirkettir. 25 Haziran 2018 yılında Kocaeli’nde kurulan şirketin CEO’su Mehmet Gürcan Karakaş’tır. TOGG arabanın üretimi için proje esaslı devlet yardımı duyurusunun ardından 21 Mayıs 2020’de Gemlik’te fabrika için ilk çalışmalar başladı.

Şirket, Ağustos 2020 tarihinde TOGG markasıyla üretim yapmaya karar verdi ve bu kararı basınla paylaştı. Yerli modelin ismi de merak ettiğimiz konular arasındaydı. TOGG açılımı “Türkiye’nin Otomobili Girişim Grubu” şeklinde. Yerli otomobili Anadolu Grubu, Turkcell, Zorlu, BMC ve TOBB ortaklığı ile üretiliyor.

TOGG Tasarımcısı Kimdir?

Otomobil, bir prototip araba tasarımı üzerinden yeniden tasarlandı. Bu prototip araba tasarımının sahibi Pinifarina isimli bir şirket olarak açıklandı. Pinifarina şirketinin tasarladığı ve Avrupa’da üretilen bir araç konsepti yerli otomobile çok benzetiliyor.

Pinifarina birçok otomotiv firmasıyla anlaşması bulunan bir şirket ve tasarımlar yapıyor. Bu alanda oldukça başarılı tasarımları bulunan şirket, otomobil için de bir prototip tasarlıyor. Aynı zamanda otomotiv



VEDİDE BAHA PARS ORTAOKULU
BENİM İŞİM BİLİŞİM
BİLİŞİM VE TEKNOLOJİ ALANINDA GENEL KÜLTÜR SERİSİ



sektöründe oldukça ünlü olan Murat Günak'ta Türkiye'ye geldi ve şimdi TOGG tasarım ekibinin "lideri" olarak görev alıyor.

Daha önceden Volkswagen ve Mercedes-Benz şirketlerinde baş tasarımcı görevi bulunan Murat Günak, modellerin tasarım tarafında büyük katkılar sunmayı planlıyor.

TOGG'un Yüzde Kaçı Yerli?

TOGG ne kadar yerli sorusuna şirketin CEO'su yanıt veriyor. 2022 yıl sonunda seri üretime başlanacak olan otomobilin %51 oranında yerliliği yakalandığı belirtiliyor. Bu oran yarısından fazlasının yerli üretim olacağı anlamına geliyor. İlk modelin ardından gelecek diğer modellerde ise yerlilik ve yerli parça kullanımının ciddi oranda artırılacağı bilgisi de paylaşılıyor.

KAYNAKÇA

- <https://yolcu360.com/blog/togg-nedir-acilimi-ne-demek/>
- <https://tr.wikipedia.org/wiki/Togg>